

ZNACZENIE KONCEPCJI GOSPODARKI O OBIEGU ZAMKNIĘTYM (CIRCULAR ECONOMY) JAKO CZYNNIKA WARUNKUJĄCEGO ROZWÓJ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI

NUMER PROJEKTU: 2020-1-ES01-KA202-083137



Projekt współfinansowany w ramach programu Unii Europejskiej Erasmus+



Projekt sfinansowany z funduszy Komisji Europejskiej w ramach programu Erasmus+. Ten projekt został zrealizowany przy wsparciu finansowym Komisji Europejskiej. Projekt odzwierciedla jedynie stanowisko ich autora i Komisja Europejska nie ponosi odpowiedzialności za umieszczoną w nich zawartość merytoryczną.

O PROJEKCIE

Projekt "SEEDS: Substance of circular economy concept as Efficacious Determinant for the development of Successful entrepreneurship" skierowany jest do start-upperów, młodych przedsiębiorców, trenerów VET i osób zainteresowanych gospodarką o obiegu zamkniętym, zrównoważonym rozwojem i przedsiębiorczością.

Gospodarka o obiegu zamkniętym stanowi rozwiązanie dla ponownego przemyślenia procesów i budowania bardziej przyjaznego dla środowiska podejścia. Idea obiegu zamkniętego jest wspierana również przez rozwój technologii czy Komisję Europejską zmierzającą w kierunku zdrowszej i bardziej bezpiecznej ekonomicznie planety. Obszary zmian klimatycznych, energii odnawialnej czy bioróżnorodności to kolejne obszary o kluczowym znaczeniu poruszane w ramach Europejskiego Zielonego Ładu.

W związku z powyższym, celem projektu SEEDS jest wzmocnienie rozwoju zawodowego wspomnianej grupy docelowej poprzez przyjęcie lub poprawę wiedzy i umiejętności w zakresie zastosowania Gospodarki Cyrkularnej w nowoczesnej przedsiębiorczości.

REZULTATY PROJEKTU

Cele projektu zostaną osiągnięte poprzez opracowanie następujących rezultatów projektu przez organizacje z Hiszpanii, Polski, Włoch, Austrii, Holandii i Rumunii zaangażowane w konsorcjum projektowe:

- **"Rozwiązanie m-learningowe SEEDS dla startupperów"** będzie środowiskiem realizującym kursy z zakresu ekonomii cyrkularnej ze szczególnym uwzględnieniem startupowców. Dzięki temu startupperzy będą mogli rozwijać swoje umiejętności zawodowe w zakresie zrównoważonego rozwoju.
- **"SEEDS OER – rozpoznanie i walidacja"** Ten rezultat pracy intelektualnej ma działać w obszarze uznawania i walidacji kompetencji nabytych poprzez uczestnictwo w nieformalnych kursach szkoleniowych dotyczących aspektów związanych z gospodarką o obiegu zamkniętym i ich wdrażania w codziennej działalności startupów.



WPŁYW PROJEKTU

Biorąc pod uwagę wszystkich uczestników projektu - organizacje uczestniczące, grupy docelowe i innych odpowiednich interesariuszy - oczekuje się, że projekt SEEDS zwiększy wymianę wielokulturową, uznanie aspektów społecznych w krajach partnerskich, ułatwi wzajemną integrację i wymianę opinii, nie tylko w odniesieniu do gospodarki cyrkulacyjnej w VET, ale także w odniesieniu do sfery społecznej.

Aby być na bieżąco z postępami projektu i materiałami edukacyjnymi, nad którymi obecnie pracujemy, odwiedź [Stronę Projektu](#) oraz śledź nas na [Facebook](#) i [LinkedIn](#).